
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução n. 
001/1992, do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do Processo 
UnBDoc n. 24979/2003 (Memo. CET n. 83/2003), 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação 
Universidade de Brasília/FUB, de um microcomputador 40 GB, 1.8 GHZ, 128 MB, CD 
Rom 52XLG, Pentium IV, um monitor de vídeo 17", marca Sansung e um 
estabilizador eletrônico marca SMS, modelo 300 VA, doados pela Escola de 
Paisagismo de Brasília, bem como a alocação dos referidos bens na carga do agente 
patrimonial do Centro de Excelência em Turismo/CET. 

Brasília, c2% de fci'ivA. O 	de 2003. 

À."., li, 
Lauro Morhy 

Reitor 

c/ cópia: DAF/DRM/PAT/CET 


